
 
  

Kandidat til bestyrelse 
Lars Lindholm 

Mit navn er Lars Lindholm. Jeg har siden april 2021 arbejdet som    

engagementsdirektør i Folkekirkens Nødhjælp. 

Hvorfor stiller du op til ISOBROs bestyrelse? 

Jeg genstiller op til bestyrelsen i ISOBRO, da jeg håber at kunne bidrage til 

yderligere at styrke ISOBROs rolle som en synlig og indflydelsesrig 

interesseorganisation.  

Jeg trådte ind i bestyrelsen i 2022, og har gennem det seneste år oplevet et 

veldrevet ISOBRO, der er begunstiget med en stærk strategi og et 

velfungerende sekretariat. Jeg har tillige nydt et velfungerende og konstruktivt 

samarbejde i en bestyrelse, der har stærkt fokus på at varetage medlemmernes 

interesser. Jeg ønsker derfor at fortsætte mit arbejde i bestyrelsen og dermed mit bidrag til blandt andet at 

styrke organisationens politiske interessevaretagelse på vegne af medlemmerne.  

Hvilken erfaring kommer du med? 

Forud for min ansættelse i Folkekirkens Nødhjælp har jeg ca. 10 års ledelseserfaring fra ministerier og 

kommune. Jeg har blandt andet arbejdet helt tæt på de politiske beslutningsprocesser i Miljø- og 

Fødevareministeriet og i Københavns kommune, og håber at kunne bruge disse erfaringer til yderligere at 

inspirere ISOBROs arbejde. Se evt. LinkedIn for yderligere information om min baggrund: 

https://www.linkedin.com/in/lalindholm/ 

Hvad er ifølge dig ISOBROs vigtigste opgave de næste par år? 

Jeg mener, der er to opgaver, ISOBRO skal have særlig opmærksomhed på: For det første skal vi videreudvikle 

og styrke medlemstilbuddene yderligere. Vi står et rigtig godt sted, men med styrkelsen af sekretariatet har 

vi nye muligheder. For det andet står vi de kommende år overfor en række ændringer i de rammebetingelser, 

vores branche opererer under. Implementering af den nye affaldslov og mulige revisioner af indsamlings- og 

fondsloven i de kommende folketingssamlinger er eksempler på politiske og administrative processer, der 

kommer til at kræve vores fulde opmærksomhed. Samtidig skal vi løbende følge den politiske dagsorden tæt 

for at sikre at vores stemme bliver hørt.  

Om Folkekirkens Nødhjælp: 

Folkekirkens Nødhjælp fejrede sidste år 100-års jubilæum som den ældste nødhjælpsorganisation med 

danske rødder. Vi er på 100 år vokset fra en frivillig mission til en global organisation med en omsætning på 

næsten en milliard kroner. I 2021 hjalp vi mere end 5 millioner mennesker i nød. I engagementsafdelingen 

søger vi at engagere danskerne i at gøre en forskel og engagere sig i vores arbejde i Danmark og i verden. Vi 

arbejder blandt andet gennem tætte og veletablerede partnerskaber med efterskoler, højskoler FDF, 

spejdere, erhvervspartnere og vores kirkelige bagland med sigte på at øge danskerne engagement i og bidrag 

til udviklings- og nødhjælps arbejde.  
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